
月 火 水 木 金 土

◆ 木下 ◆ 木下 ◆ 岡村 ◆ 木下 ◆ 岡村

◆ 岡村 ◆ 岡村 ◆ 清水（奈）

午後 ◆ 岡村 ◆ 岡村

診察時間

午前 9：00～12：00

午後 14：00～16：00 ※午後の診察時間は医師により異なります

医師の増員に伴い午後診療（再診のみ）も開始しました

医真会総合クリニックス

今後もより多くの患者さんにスムーズな診療を提供できるよう努めてまいります。

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

皮膚科

診療体制変更のお知らせ
皮膚科医師の増員に伴い2025年4月より診療体制を変更いたします

午前

曜日

皮膚科

◆は女性医師になります


